
 

 

Traiva, s.r.o., Pohraniční 104, Ostrava 
ZIP Code: 703 00, Czech republic 
EU VAT/EORI: CZ25380141 Česká republika 
Tel: +420 596123556, +420 604266813 
email: info@traiva.cz,  
web: www.traiva-shop.cz 

Páskovací zařízení 
pro podlahové značení 

TapeStar 
list: 5139 

Datum vydání: 6. 6. 2019         Stránka 1 / 1 

 
 
 

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
 
 

1) Uvedený výrobek je za podmínek obvyklého a v návodu k použití určeného používání bezpečný a 
byla přijata opatření, kterými je zabezpečena shoda všech výrobků uváděných na trh s technickou 
dokumentací, se základními požadavky nařízení vlády, které se na ně vztahují a požadavky 
technických předpisů uvedených v části 2.  

 

2) Vlastnosti uvedeného výrobku splňují technické požadavky, které se na něj vztahují a které jsou 
uvedeny v Nařízení vlády č. 24/2003 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na strojní 
zařízení. 
 

3) Posuzování shody bylo provedeno postupem stanoveným v  
§ 3 odst. 1 písm. a) Nařízení vlády č. 24/2003 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na 
strojní zařízení 

 

 
4) Uvedený výrobek dále odpovídá těmto technickým normám, které byly použity při posuzování 

shody: ČSN EN 1050. 
 
 
 
 
 
V Ostravě, 6. 6. 2019     ing. Karel Ospalík 
                 jednatel 

  
 
 
 
 
 
 
 


